



واکنش آیت الله عاملی به سخنان موهن علی نقی اف

به علی نقی اف می گویم اگر امام حسین(ع) اشتباه می کرد ۲۷ میلیون انسان به فکر و مرام او لبیک نمی گفت. اشتباه را شما مرتکب شدید که بیرق امام حسین را از تمام نقاط آذربایجان جمع و به آشغال دانی انداختید.

به گزارش آران نیوز؛ حضرت آیت الله عاملی به سخنان موهن یکی از اعضای موسس حزب پنی آذربایجان پاسخ داد. پاسخ مستدل و مقتدرانه حضرت آیت الله عاملی به شرح زیر می باشد:

"بخش دیگر سخنان ما در خصوص آذربایجان است. در این کشور نیز برای اینکه رابطه ایران و آذربایجان بهم بخورد یک فرد را ماموریت داده اند تا اهانت های تکان دهنده و مضمّن کننده به امام حسین (ع) و امام علی (ع) و حضرت زهرا سلام الله علیها انجام دهد. تمام حرف های او ترجمه سخنان مفتی عربستان و سایتهای وهابیت است. از این قضیه معلوم می شود که وهابیت پشت حادثه نارداران ایستاده است. همچنان که از تخریب حسینیه ها در نیجریه و از تخریب قبر مادر شیخ زکزاکی که توسط ارتش نیجریه صورت گرفت کاملاً معلوم شد که وهابی ها پشت فاجعه بزرگ نیجریه ایستاده اند. حرفهای بی اساس این نماینده بشدت آذری ها را که در ارادت به اهل بیت علیهم السلام ضرب المثل هستند ناراحت و نگران ساخته است.

علی نقی اف که از اعضا حزب رییس جمهور یعنی پنی آذربایجان است، معلوم می شود که دولت آذربایجان تعامل و تباری و هماهنگی خاصی با عربستان و وهابی ها دارد. نقی اف فحشهای مفصلی به امام حسین(ع) و امیر المومنین(ع) و شیعیان نثار کرده و حرفهای او دقیقاً حرف مفتی عربستان است. سخنان مفتی عربستان در یوتیوب موجود است و از خودش حرفی ندارد چون معلومات دینی ندارد و از پشت پرده کوک شده است و این نشان نفوذ عربستان به مجلس آذربایجان و مراکز حساس تصمیم گیری این کشور است و برای این مصیبت باید خون گریسته شود.

من به این عضو موسس پنی آذربایجان توصیه می کنم به جای اینکه به امام علی(ع) و امام حسین (ع) و کلاً به اعتقادات دینی ملت آذربایجان اهانت کند که از نظر قوانین بین المللی وقانون خود آذربایجان کاری غیرقانونی است، به جای آن به اوضاع اقتصادی آذربایجان رسیدگی کند زمانی ماناات آذربایجان در ایران ۴ هزار تومان ارزش داشت و حالا به هزار و هفتصد تومان تنزل یافته است یعنی یک آذری اگر صد میلیون پول داشت حالا به کمتر از ۵۰ میلیون رسیده است و عجیب این است که بعضی از بانکها وام خود را با دلار طلب می کنند و همه می دانند که اگر آذری های عزیز مخصوصاً طبقات ضعیف آنها از ایران خرید نکنند و آذوقه خود را از ایران تهیه نکنند قطعاً از بین می روند و از طرف دیگر بسیاری از دولتی های آذربایجان در سرتاسر این کشور نیز که به رشوه عادت کرده اند با تنزل ارزش ماناات و پایین آمدن درآمد آنها گرسنه تر و شدیدتر به جان مردم افتاده اند و دزدی را چند برابر کرده اند.

جمعی از تجار باکو اظهار می داشتند ما گاهی از شدت ظلم ماموران رشوه بگیر چاره ای جز تعطیلی کسب و کار خود را نداریم.

دولت آذربایجان مردم خود را سرکوب می کند و می گوید که اینها از خارج دستور می گیرند سپس می گوید خارجی ها چشم دیدن پیشرفت آذربایجان را ندارند ما به این نماینده

می گویم پیشرفت آذربایجان را در قالب ارزش پول ملی به دنیا معرفی کنید. آیا این پیشرفت است که پول ملی شما در دنیا به نقطه افتضاح رسیده است؟

این عضو موسس پنی آذربایجان به حضرت امیر المومنین (ع) ایراد گرفته است که ابتداء خوارج را کشته است و باید جوابگو باشد در جواب می گویم امیرالمومنین (ع) هم در جنگ جمل وهم در صفین و هم در نهروان جنگ را شروع نکرد و آن قدر به تاخیر انداخت که متهم به ترس و سوء مدیریت شد لکن فرمود تا آنها خونی نریزند من جنگ را شروع نمی کنم. خوارج وقتی انسانهای بی گناه را کشتند و شکم زن حامله را پاره کردند امیر المومنین (ع) جنگ را شروع کرد ولی شما در نارداران ابتداء جنگ را شروع کردید و بر سر دینداران در حال نماز ریختید. پس شما باید جوابگو باشید نه امیر المومنین (ع). شما که به امیرالمومنین (ع) ایراد می گیرید اگر به سیره او عمل کنید و ابتداء ملت خود را نکشید و زندانی ننمایید تمام مشکلات آذربایجان حل می شود.

حضرت امیر المومنین (ع) در اول حکومت خود گفت امروز تمام دهن های بسته را باز می کنم شما هم اگر جرات دارید این کار را بکنید نه اینکه فقط به دولتی ها و به علمای درباری اجازه سخن بدهید.

این فرد می گوید بی جا از امام حسین (ع) قهرمان ساخته اند، حسین اشتباهات زیادی داشته است. این عین حرف مفتی عربستان است آنجا که می گوید: ان الحسین خدع بنفسه. مفتی می گوید اگر حسین در خانه می نشست اصلاح او بیشتر از قیامش بود.

به این شخص می گویم اگر امام حسین اشتباه می کرد ۲۷ میلیون انسان به فکر و مرام او لبیک نمی گفت. اشتباه را شما مرتکب شدید که بیرق امام حسین را از تمام نقاط آذربایجان جمع و به آشغال دانی انداختید.

همین کار را قبل از شما رضاخان مرتکب شد و سرنگون گردید و پسرش محمدرضا پهلوی در شب عاشورا با کارتر رئیس جمهور آمریکا در برابر چشم ملت در تلویزیون شراب خورد و سرنگون گردید.

آیا می دانید سر سرنگونی پیشه وری رئیس حزب دموکرات آذربایجان در سال ۱۳۲۵ چه بود؟ آنها وقتی بر آذربایجان مسلط شدند با آمدن محرم و برگزاری مراسم روضه و عزا به امام حسین(ع) اهانت کردند و گفتند: در طوبله ها باز شد!

ما از این نماینده می پرسیم شما که میخواهید امام حسین(ع) را از ملت آذربایجان بگیرد چه چیزی به جای حسین(ع) می خواهید به ملت بدهید؟ لابد خواهید گفت:

آذربایجان چیلیخ! همان تعبیری که در پیام ۳۱ دسامبر امسال خیلی به آن تأکید کردید و گفتید: آذربایجان چیلیخ هدیه بزرگ حیدر علی اف به ملت آذربایجان است.

از این بقیچه برای ملت آذربایجان چه درآمده و چه در خواهد آمد؟ ما آن را انشاء الله در مراسم ۱۹ ژانویه که ملت آذربایجان به طرف وطن مادری خود حرکت کردند توضیح خواهیم داد.

اشتباه را امام حسین(ع) نکرده بلکه شما اشتباه کردید که بوسیدن دست یک مرجع جهانی را جاسوسی دانستید. در راهپیمایی اربعین امسال مأمورین عراقی و پلیس عراق عکس دو مرجع را به سینه خود زده بودند؛ حضرت آیت الله سیستانی و مقام معظم رهبری که هر دو ایرانی هستند. آیا مأمورین عراق جاسوس ایران و خائن به کشور خود بودند؟ حالا پلیس شما در نارداران خانه به خانه جستجو می کند و عکس رهبر انقلاب اسلامی را از دیوار بر می دارد و پاره می کند. شما عکس ایشان را می توانید پاره کنید ولی قلب هیچ آذری را نمی توانید پاره و از محبت او خالی کنید.

من از جمعی از تجار آذری خیلی خوشم آمد که به دفتر ما آمدند و اظهار داشتند: از اینکه پرچم امام حسین(ع) در کشور ما به ظرف آشغال رفت همه از امام حسین شرمند شدید و در آتش این درد می سویم و مثل مارگزیده به خود می پیچیم. آنها گفتند: ما تصمیم گرفته ایم سال آینده در تاسوعا و عاشورا از این شرمندگی بیرون بیاییم و وعده ما با حکومت، محرم سال آینده است.

من در اینجا اعلام می کنم اگر این افراد موجب بگیر بازهم به مقدسات ما آذری ها اهانت بکنند ساکت نخواهیم ماند و در این صورت حتما دولت آذربایجان ضرر خواهد کرد. ما نیک می دانیم که این اهانت ها با اجازه بلکه با دستور دولت آذربایجان صورت گرفته و اهداف خاصی در پشت آن وجود دارد. از جمله اینکه مردم در محرم از امام حسین(ع) و اهل بیت(ع) فاصله بگیرند چون هرچه دیندار بیشتر شود آذربایجان چیلیخ افول می کند و به قول خودشان آذربایجانی کم می شود!! اما آنها بدانند آنهایی که ملت آذربایجان از آنان فاصله می گیرند شما هستید نه اهل بیت(ع) و این فاصله صورت گرفته است، خود نمی دانید!"